
Město Abertamy, Farní 2, Abertamy 
 

 
  

tel.: +420 353 892 333, http://www.mesto-abertamy.cz, e-mail: podatelna@mesto-abertamy.cz 

 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Dodatečná informace č. 1 

 
Název zakázky 
 

- „Zimní údržba místních komunikací v období 2024 / 2027 -  Abertamy a Hřebečná“ 
  

Identifikační údaje zadavatele 
 

 
 
Název:   Město Abertamy                                                             
Sídlo:   Farní 2, Abertamy 
IČO:   00254398 
Zastoupený: Ing. Renata Mrňková – starostka města 
 
Kontaktní osoba zadavatele: 
IZ SERVIS spol. s r.o.,  
zastoupený: Ing. Zdeněk Kratochvíl 
Stará Chodovská 94, 357 35 Chodov 
tel. 602 444 889, kratochvil@iz-servis.cz 
 
Vážení uchazeči,  
při přenosu dat došlo k chybné specifikaci v části zadávací dokumentace a v souladu s ustanovením bodu 11) 
zadávací dokumentace, Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám Zadávací 
dokumentace (viz níže). 
 
Dodatečná informace č. 1 Zadávací dokumentace:  
 Zadavatel nahrazuje původní znění čl. 5 Pravidla pro hodnocení nabídek, nahrazuje původní znění, nové 
znění je (změny zvýrazněny): 
 

5) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 
Podané nabídky budou v rámci každé části veřejné zakázky posuzovány a hodnoceny samostatně. 
 
Zadavatel rozhoduje při hodnocení nabídek u zadavatele, který  
a) je plátcem daně z přidané hodnoty, cena bez daně z přidané hodnoty,  
b) není plátcem daně z přidané hodnoty, cena s daní z přidané hodnoty. 
 
Hodnotící kritéria, na základě kterých budou nabídky hodnoceny: 
Popis bodového hodnocení (metody):  
Každý účastník uvede ve své nabídce nabídkovou cenu (do tabulky nabídkových cen viz příloha č.4) v členění: 

1. cena za hodinový výkon příslušné techniky s pohyblivou přední a zadní radlicí 
2. cena za hodinový výkon příslušné techniky s přídavnou sněhovou frézou nebo samostatnou 

sněhovou frézou 
3. cena za hodinový výkon příslušné techniky , určené pro posypový materiál – samostatné vozidlo nebo 



Výzva – ZMR – Město Abertamy - dopravní automobil SDH“   strana: 2 

 

 

jako nástavba ( inertní drť případně posypová sůl) 
   
Kritérium č. 1 – cena za hodinový výkon příslušné techniky s pohyblivou přední a zadní radlicí, bez, resp. vč.  
DPH (váha kritéria – 70 %) 
Při stanovení neváženého bodového zisku v tomto kritériu bude postupováno dle vzorce:  
(počet bodů k hodnocení - příslušná nabídková cena násobená koeficientem 0,7, výsledek zaokrouhlený na 1 
desetinné místo = hodnota X1) 
 
 
Kritérium č. 2 – cena za hodinový výkon techniky s přídavnou sněhovou frézou nebo samostatnou sněhovou 
frézou bez, resp. vč.  DPH, (váha kritéria - 20%) 
Při stanovení neváženého bodového zisku v tomto kritériu bude postupováno dle vzorce:  
(počet bodů k hodnocení - příslušná nabídková cena násobená koeficientem 0,2, výsledek zaokrouhlený na 1 
desetinné místo = hodnota X2): 
 
Kritérium č. 3 – cena za hodinový výkon techniky, určené pro posypový materiál –samostatné vozidlo nebo 
jako nástavba bez, resp. vč.  DPH   (váha kritéria – 10 %)  
Při stanovení neváženého bodového zisku v tomto kritériu bude postupováno dle vzorce:  
(počet bodů k hodnocení - příslušná  nabídková cena násobená koeficientem 0,1, výsledek zaokrouhlený na 
1 desetinné místo = hodnota X3 ):     
 
 Zadavatel hodnotí ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší součtové bodové hodnoty parametrů 
X1+X2+X3  
 
Nabídky budou seřazeny dle součtové hodnoty parametrů nejnižší po nejvyšší s tím, že nabídka s nejnižší 
bodovou hodnotou bude při splnění ostatních podmínek vybrána jako vítězná 
Předložené nabídkové ceny musí obsahovat i cenu za pohotovost po dobu platnosti uzavřené 
smlouvy, resp. plnění VZ 
 
 
 
Abertamy 09. 10. 2024 
 
 
 
 
 
Ing. Renata Mrňková 
Starostka města 
 
 
 
 
 


		2024-10-10T12:48:54+0200
	Renata Mrňková




